
„%
A

g? ,
% Smlouva o d||0
'Qf“ (na základě usn. RM ze dne 03.07.2019, usn. č, 687/2019,

9; schválena starostou po projednání v PS dne 09.03.2020, úkol (3. 3)

? Číslo smlouvy objednatele: 476/OŘPD/2020

á/ uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

|Čo: 00243132
DIČ: CZOOZ43132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „Objednate|")

a

EKS, 2.5.

se sídlem: Bubenská 113/47, Praha 7 — Holešovice, 170 00 Praha 7

zastoupené: Mgr. Evou Kavkovou, ředitelkou

IČO: 26600234
DIČ: C226600234
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 12940

(dále jen „Dodavatel“)

I.

Preambule

1. Dodavatel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady, kapacity a odborné

znalosti, jichž je třeba k dosažení vysokého standardu poskytnutého předmětu plnění a je schopen zajistit

sjednaný předmět plnění.
2. Objednatel prohlašuje, že má zájem na vysokém standardu poskytnutého předmětu plnění a zavazuje se za

tím účelem zajistit průběžné konzultování v rámci spolupráce s Dodavatelem při poskytování plnění dle této

smlouvy,

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodat pro objednatele dílo spočívající v realizaci školení—

vzdělávání v oblasti kariérového poradenství, blíže specifikované v nabídce, která je nedílnou součástí této

smlouvy (příloha č. 1), a závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně a včasné provedení Díla cenu za

dílo dle této smlouvy.

1



2. Dodavatel se zavazuje Dílo provést s náležitou odbornou péčí při dodržení všech platných právních předpisů,

v souladu s nabídkou Dodavatele předloženou v rámci zakázky malého rozsahu, přičemž tato nabídka ,
Dodavatele je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č, 1), a v souladu s pokyny Objednatele.

“

Ill.

Termín 3 místo plnění zakázky

1, Zahájení realizace zakázkyje předpokládáno v červnu 2020.

2, Ukončení realizace zakázkyje předpokládáno v listopadu 2020.

3, Detailní termíny realizace zakázky jsou uvedeny v nabídce Dodavatele (příloha č. 1). Tyto termíny smí

Objednatel změnit, ne však ve lhůtě kratší než 20 pracovních dní před daným termínem, nedohodnou—li se

Objednatel a Dodavatel jinak, a to písemnou formou.

4_ Dodavatel se zavazuje zahájit provádění Díla bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy.

-5_ Místem dodání předmětu plnění je území města Příbram. Oboustranná dohoda mezi objednatelem a

Dodavatelem může určit s ohledem na plynulou realizaci vzdělávání též jiné místo na území České republiky.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo včas, bez vad a nedodělků a v požadované kvalitě.

2. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy v rozsahu, který

lze po objednateli spravedlivě požadovat.

3. Dodavatel plně odpovídá za to, že dílem nebude porušeno autorské právo třetích osob.

V.

Cena za Dílo a platební podmínky

1. Cena díla byla stanovena dohodou účastníků smlouvy.

2. Celková cena za Dílo činí 300 000; Kč (slovy: tři sta tisíc Korun českých). V této souvislosti Dodavatel

prohlašuje, že není k datu podpisu smlouvy plátcem DPH, tato cena je tedy konečná.

3. V ceně za Dílo jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele, nutné pro dodání Díla.

4. Celková cena za Díloje dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy.

5. Cena za Dílo bude objednatelem hrazena bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet

Dodavatele uvedený vzáhlaví smlouvy na základě jedné či více dílčích faktur vystavené Dodavatelem, se

splatností 30 kalendářních dní od jejich předání. Dodavatel má právo vystavit fakturu za provedení celého

díla nebo jeho části, a to po odsouhlasení objednatelem.

2



VI.

Závěrečná ustanovení a prohlášení smluvních stran

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž Objednatel
obdržíjedno a Dodavatel jedno vyhotovení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv_ Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude vsouladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz
smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejněnív registru smluv město Příbram, a to nejpozději do
data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je»|i sjednáno datum účinnosti pozdější).

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany se dohodly, Že ve věcech výslovně neupravených se tato smlouva bude podpůrně řídit
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

5, Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozumělyjí a souhlasí s jejím obsahem. Dále prohlašují, že
smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůie, nikoliv pod nátlakem nebo za jednostranně
nevýhodných podmínek; na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy,

VPříbramidne 19 “05" 201“

Konvalinka, starosta Mgr. Eva Kavková, ředitelka

objednatel dodavatel

3



Spokojení v práci

nabídka č. 202006

Nabídka vzdělávání v oblasti kariérového poradenství

Zadavatel:

Město Příbram

Dodavatel:

EKS, z.s.

Termín realizace zakázky:

červen — listopad 2020 (viz jednotlivé části níže)

80hodinový výcvik kariérového poradenství

Nabízíme školení, které poskytne účastníkům ucelené know-how voblasti kariérového poradenství.
Akreditovaný intenzivní 80hodinový výcvik určený poradcům, pedagogickým pracovníkům a dalším
profesionálům v pomáhajících profesích, obsahuje významnou část našeho 15Ieté know-how
v kariérovém poradenství. Výcvik staví na švýcarské metodice CH-Q, jejíž osvojení je hlavní součástí
školení. Oproti klasické diagnostice vychází tento moderní přístup z osobní zkušenosti žáka/studenta,
nabyté během života v celé své šíři a lze ho poměrně snadno aplikovat do běžné výuky. Představíme
model fungování kariérového poradenství, který umožní účastníkům zmapovat situaci na své škole,
popsat jíž fungující poradenské aktivity i dosavadní úspěchy, stejně jako identifikovat prostor k dalšímurůstu. Vzdělávání bude realizováno zážitkovou formou dle konstruktivistického přístupu v poradenství a
výuce. Zakončeno je ziskem akreditovaného certifikátu EKS, který je spolu s časovou dotací věnovanou
školení uznatelný v rámci systému dalšího vxdělávání pedagogických pracovníků.

Klíčové charakteristiky nabídky:

. Školení bude zpracováno na míru zadavatele, výhradně pro jím vybrané účastníky, přímo
v oblasti jejich bydliště (pracoviště).

. Běžná hodnota školení pro 1 osobu v otevřeném kurzu (výuka v Praze) je 30 000,- Kč.

. EKS je aktuálně jedinou organizací, která poskytuje ucelený výcvik v kariérovém poradenství
v obdobné délce a patřičné kvalitě (akreditace MŠMT).

' EKS je v ČR jediným komerčním školitelem v metodě mapování kompetenci CH-Q. Certifikát CH—
0 druhého stupně, kterýje nutný k výuce kurzu, má v ČR pouze 12 poradkyň - z toho 4 pracujívEKS.

o EKS není jen vzdělávací organizaci Voblasti kariérového poradenství sami vyvíjíme ucelené
metodiky a školime další lektory (httgszilekskurzy.czčcsčnase'gublikace).

EKS, 2.5., Bubenská 47, Praha 7, tak +420 774 454 559, info©ekskur2y.oz. www.ekskurzycz



, F3 _;—
.

“ LJ \
Spokojení v práci

Nabízené školení zahrnuje tyto části:

. 18.6.2020 Úvod do kariérového Qoradenství

. 22.6.2020
Techniky arteteragie a dramatické

. 21.—23.9. a 19.—20.10.2020 Švýcarská metoda mapování komgetencí CH-g(celkem Sdenní blok)
' 27.10.2020

Stomelling v kariérovém mradenství

pozn. zahrnuje individuální práci na osobním portfoliu cca měsíc po skončení prezenčníčásti,která je zakončena zhodnocením nezávislým odborníkem

Rozsah:

. 62 výukových hodin prezenčně a 18 hodin distančně (1 výuková hodina : 45 min.). max. 15 účastníků

Místo konání:

0 u zadavatele (Příbram — bude upřesněno)

Cena:

0 300 000,- Kč*

'Pozn.: cena zahrnuje náklady na přípravu a realizaci školeníze strany lektorského týmu, podklady proúčastníky, dopravu lektorek na místa výuky, vystavení certifikátů pro účastníky s akreditaci MŠMT,
nezahrnuje občerstvení a pronájem místností. EKS není ke dni podání nabídky plátcem DPH.

EKS, 2.3., Bubenská 47, Praha 7. tel: +420 774 454 559, info©ekskurzy„cz. wwwekskurzycz



Spokojení v práci

Kontakt:

EKS, 1. s.

Bubenská 47,17000 Praha 7

IČ: 26600234

MMM
DIČ: C226600234

Kdo jsme:

EKS je vzdělávací a poradenská organizace, akreditovaná Ministerstvem školství, mládeže
a tělovýchovy a Ministerstvem práce a sociálních věcí, které již více než 15 let rozvíjí jednotlivce i celé
týmy. Jsme jedním z nejvýznamnějších vzdělavatelů kariérových poradců u nás s působností po celéČR. Spolupracujeme svysokými školami (VŠCHT, ČZU a další), základními školami (ZŠ Londýnská),Úřadem práce ČR, Národním ústavem pro vzdělávání, Národním vzdělávacím fondem, krajskými
organizacemi (Ústecký kraj, PPP Teplice, CCV Pardubice, Vysočina Education, SSŠ Brno) a dalšími
významnými institucemi. Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství v letech 2012, 2013,
2014, 2017 a 2019. Vydáváme vlastní metodiky ke kariérovému poradenství, které jsou široce
využívány jak samotnými klienty, tak i odborníky (hng:[(www.ekskurzy.cz(gublikace) a také e-
Ieamingové moduly (httgifmanualekscrsz).

Reference:

„ Vyhovavala nám flexibilita a snadná domluva na obsahu školení i individuální přístup, který
EKS uplatnila. Vhled do poradenské problematiky a ukázky praktického výcviku, které nám
byly poskytnuty, nám otevřely cestu k našim dalším paradenským aktivitám. "

Školení pro kariérové poradce na míru,

„Kurz CH-Q jsem pořídila svým podřízeným, zaměstnancům poradny. Zpočátku jsem měla obavy!
školeníjsem se zúčastnila spolus nimi, ale nakonec to bylo to nejlepší rozhodnutí. Metoda CH-Q předčila
má očekávání. Velmi si cením přístupu lektorek ijejich profesionalitu. "

Školení v metodě CH—Q,

„Pracoviště Úřadu práce ČR publikací EKS Navigace světem práce při poradenských
činnostech využívají jako svou pracovní pomůcku v oblasti kariérového poradenství ískupinavých
poradenských aktivit pro klienty Úřadu práce ČR. Slouží k nácviku dovednosti
sebeprezentace na trhu práce, zvýšení kompetencipro hledání zaměstnání apod.

"

EKS, 2.3., Bubenská 47, Praha 7, tel: +420 774 454 559, ir\fo©ekskurzy.cz, www.ekskurzycz


